
 
 

UCHWAŁA NR LXXXI/703/24 
RADY MIASTA ŻYRARDOWA 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLV/401/21 Rady Miasta Żyrardowa z dnia 25 listopada 2021 r. 
w sprawie ustalenia zasad i wysokości diet dla radnych Rady Miasta Żyrardowa 

 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz § 3 pkt 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. 
w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r. poz. 1974) Rada 
Miasta Żyrardowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLV/401/21 Rady Miasta Żyrardowa z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie ustalenia 
zasad i wysokości diet dla radnych Rady Miasta Żyrardowa (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2021 r., poz. 10815), 
zmienionej Uchwałą Nr LIX/512/22 Rady Miasta Żyrardowa z dnia 15 września 2022 r. zmieniającą Uchwałę 
Nr XLV/401/21 Rady Miasta Żyrardowa z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie ustalenia zasad i wysokości diet 
dla radnych Rady Miasta Żyrardowa (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2022 r., poz. 9947), wprowadza się zmianę 
w § 2 ust. 2 pkt 3, który otrzymuje brzmienie: 

„3) dla Przewodniczącego komisji Rady Miasta: 

- za udział w jednej lub większej liczbie sesji w danym miesiącu w wysokości 25% podstawy 
wymiaru, 

- za udział w danym miesiącu w jednej lub większej liczbie posiedzeń danej komisji stałej, której 
jest przewodniczącym, w wysokości 20% podstawy wymiaru, 

- za udział w danym miesiącu w jednej lub większej liczbie posiedzeń danej komisji stałej, której 
jest członkiem, w wysokości 10% podstawy wymiaru,”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Żyrardowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Ryszard Mirgos 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 marca 2024 r.

Poz. 3159


	UCHWAŁA NR LXXXI/703/24 RADY MIASTA ŻYRARDOWA z dnia 26 lutego 2024 r.
	§ 1
	zm. pkt 3 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 zm. pkt 3
	tir. 2 (2) w § 1 zm. pkt 3
	tir. 3 (3) w § 1 zm. pkt 3


	§ 2
	§ 3


		2024-03-13T11:54:43+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




